
Start pracy Start pracy

06:00 17:30

1 Wołów, ul. Jana Pawła II Dworzec PKS 03:58 15:08

2 Brzeg Dolny Aleje Jerozolimskie 04:11 15:21

3 Szczepanów 04:27 15:40

4 Środa Śląska, Dworzec Autobusowy Stanowisko 1 04:35 15:49

5 Środa Śląska ul. Wrocławska przed Orlenem 04:37 15:52

6 Błonie nż. 04:44 15:59

7 Lutynia Straż 04:50 16:05

8 Leśnica ul. Średzka przed pętlą 05:00 16:15

9 Wrocław ul. Królewiecka miedzy rondami 05:17 16:32

10 Bielany Wrocławskie - Amazon WRO 1 05:40 17:10

11 Bielany Wrocławskie - Amazon WRO 2 05:45 17:15

Koniec pracy Koniec pracy

16:30 04:00

1 Bielany Wrocławskie - Amazon WRO 2 16:45 04:15

2 Bielany Wrocławskie - Amazon WRO 1 16:50 04:20

VINI BUS - DYSPOZYTOR 607-400-937

POWRÓT

OpisPrzystanekl.p.

WOŁÓW- BRZEG DOLNY- ŚRODA ŚLĄSKA- AMAZON

l.p. Przystanek Opis

Kursuje codziennie


